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     VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 
 

Skillinge Leje Samhällsförening har som ändamål att vidtaga och 

samordna åtgärder avsedda att främja samhällets utveckling och 

invånarnas trevnad och att föra samhällets talan utåt (utdrag ur 

stadgarna). 

 

Sedan årsmötet den 4 april i Scoutstugan och det konstituerande 

styrelsemötet den 29 april har styrelsen haft följande 

sammansättning för tiden fram till årsmötet 2024: 

Ordf.     Anders Nyman 

V.ordf.      Malin Andersson 

Kassör      Ulf Mårtensson  

Sekr.        Rolf Lantz   

Ledamot   Carolina Hansson  

   Ludvig Lancing 

   Cecilia Persson                          

Suppleant Tilla Larsson                                                                               

   Hans Anders Molin 

         Per Testad  

    

     Ordförande och kassör har tecknat föreningen var för sig. 

 

Vid årsmötet valda revisorer fram till årsmötet 2024: 

         Göran Hansson                                                                             

   Ingemar Nilsson 

   Tom Ekström (suppleant) 

 

Vid årsmötet vald valberedning fram till årsmötet 2024: 

  Anders Lancing (sammankallande) 

         Terry Hannington 

          Anna-Pia Vang  

 

Under 2023 har styrelsen haft 9 protokollförda möten, varav ett varit 

konstituerande och ett per capsulam. Ett sedvanligt sommarmöte 

arrangerades den 24 juli på Skillinge Teater. 

Medlemsavgiften har varit 100:-/person och årsmötet 2023 beslutade 

om en oförändrad medlemsavgift för 2024 . Antalet medlemmar vid 

utgången av 2023 var 235, en minskning med 48 i jämförelse med 

2022. 



 
     
    VERKSAMHET 

 

Hamnen och kommunen 

Årets enda hamnrådsmöte hölls den 6 november med Anders Nyman 

och Carolina Hansson som Lejets representanter och från kommunen 

den nytillrädde hamningenjören Magnus Lembke samt landsbygds-

samordnaren Sandra Kapeller.  Bland frågorna som avhandlades var 

skadorna efter stormen Babet, behovet av muddring av inloppsrännan, 

och förbättrad skyltning samt planen för hamnområdet med mera 

gräsytor och mindre antal parkeringsplatser.  

Behovet av en förbättrad skyltning av den nya parkeringsplatsen har 

vid ett flertal tillfällen påpekats.  

De framtida ödena för de sjöodugliga fartygen är ett ständigt ämne. 

Lejet har agerat för en fortsatt motionsgympa i skolans gymnastiksal 

trots att kommunen beslutat att inte sköta bokningen.  

Med argumentet att värna om en kulturmiljö överklagade Lejet 

rivningslovet för en fastighet på Däcksgatan. Länsstyrelsen beslutade 

emellertid att inte beakta Lejets överklagande utan endast beakta 

inkomna överklaganden från två byggnadsvårdsföreningar. 
 

Skillingeskogen  

Lejet har deltagit i diskussionerna förda i olika forum kring 

kommunens planer för skogen och har antagit ståndpunkten att den    

av kommunen föreslagna utvecklingen är en balanserad lösning  

mellan olika förslag  och uppfattningar bland de boende. 

 

Sommarmöte 

Sommarmötet i Skillinge Teater den 24 juli med ett 80-tal deltagare 

gästades av byggnadsnämndens ordf.  Anders Johnsson och t.f. chefen 

för bygglovsavdelningen Camilla Hedin. De i förväg aviserade 

frågorna gällde bl.a. plan- och bygglovshandläggning, skyltning, 

kommunens bevarandeplan samt regler för laddplatser. Mötet 

avslutades med bordsvis diskussioner kring utdelade frågor  med syftet 

att tjäna som stöd för Lejets arbete för ett bättre Skillinge. Lejet bjöd 

på förtäring. 

 

Strandstädning  



Årets strandstädningen ingående i Håll Sverige Rents rikskampanj 

Kusträddare planerades till den 6 maj men fick ställas in pga dåligt 

väder. 
     

Smyckning och trivsel 

Med ekonomiskt bidrag från kommunen planterades nya blommor i 

krukorna på ett antal platser och inför julen utökades belysningen i 

träden och en ljuskorg tillkom på gröningen utmed havet.                             

En ihållande vind under dagarna för Österlen Lyser begränsade 

upplysningen med marschaller. 

 

Valborg och Nyår 

Det traditionella firandet av valborg var mycket välbesökt. 

Företagareföreningen hade engagerat Ronny Olsson som vårtalare, 

delar ur Melody Singers ledde sångerna till våren och Räddnings-

värnet svarade för brandsäkerheten. 

Motiverad av ekonomi, miljö och hänsyn till husdjur beslutade Lejets 

styrelse att inte genomföra det traditionella nyårsfyrverkeriet.  

       
Laddstolpar 

 Lejet har vid flera tillfällen påpekat behovet av flera laddplatser som   

 en service till boende och besökare samt för att förhindra riskfylld   

 privat laddning i de trånga sträddena i gamla delen av byn. Den

 laddstolpe som installerats vid sidan av boulebanan misshandlades    

 av stormen Babet och togs bort.  

  

     Bidrag 

Ekonomiska bidrag har lämnats som sponsring av vikingabesöket i 

maj, livboj, Skillinge Bildforums domän, skillinge.net, och fototävling 

samt ett bidrag till ny mast på Klara-Marie.  

 

Medlemskap 

Skillinge Leje har under året varit medlem i Skillinge Företagare-

förening. 

 

Ekonomi 

För resultat- och balansräkning samt revisionsberättelse hänvisas till 

den efterföljande separata rapporten. 

 

Skillinge i mars 2024 
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Fira Valborg med oss och många andra !                       
Samling vid gamla slipen i Skillinge hamn kl. 20.30 för 

ett fackeltåg till strandkanten nedanför idrottsplatsen. Där 

tänder vi gemensamt bålet, lyssnar på vårtal och sjunger 

välkända sånger till den efterlängtade vårens ära. 

Skillinge Leje och Skillinge Företagareförening hälsar 

alla välkomna till en av de årliga och mycket uppskattade 

traditionerna på Skillinge. Med reservation för busväder!  

 
  

                                          

 

NORDISK KUSTRÄDDARDAG – STRANDSTÄDNING 8 JUNI     

Ställ upp i Lejets, kommunens, Håll Sverige Rents kampanj och en 

nordisk manifestation mot nedskräpningen av våra vackra stränder och 

för att kunna njuta av en skräpfri upplevelse där hav och land möts. 

Samling med oöm klädsel och arbetshandskar utanför Sjöfartsmuséet 

kl 14.00.  

 

UTSMYCKNING 

Den kommunala utsmyckningsersättningen på 10.000:- kommer att 

sökas för 2024. Bli inspirerad och dela glädjen av att vara engagerad 

genom att anmäla ditt intresse för att hjälpa till med utsmyckningen. 

Anmäl dej till någon i styrelsen. 

 

TACK 

Ett stort tack till de personer och organisationer som gör ideella 

insatser för att öka gemenskapen, tryggheten och trivseln på Skillinge.  

 

HÅLL DIG INFORMERAD ! 

        Besök WWW.SKILLINGE.COM och gå med på Lejets Facebook 

 

Årsavgiften för 2024 är 100:- per person.                                        

Du som vill känna dig delaktig i Lejets arbete uppmanas att    

betala medlemsavgiften via bankgiro 5329-1779 eller swish 

1231381375 (glöm dock ej att notera namn, adress samt e-

postadress om sådan finns). Värva gärna nya medlemmar! 

 Frivilliga bidrag utöver avgiften är mycket välkomna ! 

http://www.skillinge.com/

